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1 20 CHART POLSKI Mix OLEŃKA BILEWICZÓWNA Celerrimus Czerwony 1 DYSK DYSK 0 0 0 0 0 0 DYSK

1 23 CHART POLSKI Mix OGONIA Arcturus Biały 1 18 19 17 18 18 90 18 18 17 18 17 88 15 15 16 16 17 79 257

2 19 CHART POLSKI Mix OBŁAWA Arcturus Czerwony 1 17 18 16 17 17 85 17 17 16 17 16 83 14 15 16 15 16 76 244

2 17 CHART POLSKI Mix BAIDA Akacjana Biały 1 15 15 15 15 15 75 15 15 15 15 15 75 15 15 15 15 15 75 225

3 13 CHART POLSKI Mix TYTUS Czerwony 1 18 16 16 18 17 85 18 17 17 17 17 86 18 18 17 17 18 88 259

3 16 CHART POLSKI Mix MIDAS Habenda Biały 1 16 18 10 18 18 80 17 17 16 16 17 83 17 17 14 17 17 82 245

4 18 CHART POLSKI Mix XENIA Arcturus Czerwony 1 17 18 17 18 18 88 18 17 18 18 18 89 17 17 17 16 16 83 260

4 25 CHART POLSKI Mix POLONIA Celerrimus Biały 1 15 16 15 16 16 78 17 17 16 16 17 83 15 15 15 16 16 77 238

5 24 CHART POLSKI Mix MOŚCI PANNA Divinacanis Czerwony 1 17 17 18 19 18 89 17 17 18 17 17 86 18 18 18 18 18 90 265

5 Biały 1 0 0 0 0

8 34 Whippet Pies MASERATI Good To See You Czerwony 1 17 17 18 18 18 88 16 17 17 17 16 83 15 15 16 16 16 78 249

8 41 Whippet Pies CAMARELO Baltic Fossil Biały 1 17 17 17 18 17 86 17 17 17 17 17 85 17 17 15 16 17 82 253

9 37 Whippet Pies CAVALIER Idealist Czerwony 1 18 17 15 18 18 86 17 17 17 17 17 85 16 16 16 17 15 80 251

9 43 Whippet Pies CAMOUFLAGE Idealist Biały 1 18 17 17 18 18 88 17 18 17 17 17 86 17 17 17 17 17 85 259

10 Czerwony 1 0 0 0 0

10 42 Whippet Pies Tylko Ty (FCI) INNUENDO Biały 1 17 17 16 18 18 86 16 17 17 16 16 82 16 17 16 17 16 82 250

11 44 Whippet Pies BENEDICT BENNET Synergy Czerwony 1 17 17 17 18 17 86 17 18 17 18 17 87 17 17 17 17 16 84 257

11 45 Whippet Pies HURRICANE Brodwinek Biały 1 15 18 16 18 16 83 17 17 17 17 16 84 16 16 16 16 17 81 248

12 40 Whippet Pies IVAN Brodwinek Czerwony 1 15 19 19 18 15 86 16 17 16 16 16 81 16 17 18 18 18 87 254

12 39 Whippet Pies JAMES BOND Brodwinek Biały 1 17 17 17 18 17 86 17 17 17 17 17 85 17 18 18 18 17 88 259

13 35 Whippet Pies Fierce Fireball CRAZY LITTLE THING Czerwony 1 18 17 18 18 18 89 17 17 17 17 18 86 18 18 18 18 18 90 265

13 36 Whippet Pies CANDYMAN Idealist Biały 1 18 17 17 18 18 88 16 17 17 16 17 83 17 17 16 17 17 84 255

14 47 WHIPPET SUKA RAWKA Charci Zapał Czerwony 1 18 17 17 18 16 86 17 17 17 17 16 84 19 18 17 18 17 89 259

14 50 WHIPPET SUKA HAWANA FOR AVIATICUS Brodwinek Biały 1 17 18 16 18 16 85 17 17 17 17 17 85 17 17 16 17 16 83 253

15 46 WHIPPET SUKA Sopisco EVA KARADHRAS Czerwony 1 18 17 18 18 17 88 17 17 16 17 17 84 16 17 17 17 19 86 258

15 53 WHIPPET SUKA POONA Majesticanis Biały 1 17 18 18 18 17 88 16 17 16 17 17 83 16 18 17 17 17 85 256

16 48 WHIPPET SUKA Bailarina Baltic Fossil Czerwony 1 18 17 18 18 17 88 16 16 16 16 16 80 20 18 18 19 20 95 263

16 56 WHIPPET SUKA EXTRA SWEET MEGI Lazarus Biały 1 18 17 16 18 16 85 16 16 16 16 16 80 18 18 18 18 18 90 255

17 52 WHIPPET SUKA HOSSA Brodwinek Czerwony 1 17 18 15 15 15 80 16 17 15 15 15 78 16 15 14 15 15 75 233

17 51 WHIPPET SUKA TESSA AVIATICUS Flash of LIGHT Biały 1 19 18 15 15 15 82 17 16 15 15 15 78 16 15 14 15 15 75 235

18 49 WHIPPET SUKA ROCK AND ROLL GIRL Aviaticus Czerwony 1 19 18 15 18 17 87 17 17 16 17 16 83 17 18 16 17 18 86 256

18 57 WHIPPET SUKA ISIS Brodwinek Biały 1 18 18 17 18 18 89 16 16 16 16 16 80 17 18 17 17 17 86 255

19 58 WHIPPET SUKA ELLIS Heylari Czerwony 1 17 17 16 18 17 85 16 16 17 17 17 83 18 18 18 18 17 89 257

19 Biały 1 0 0 0 0

21 60 WHIPPET SPRINTER ALONSO Majesticanis Czerwony 1 17 18 18 17 17 87 17 17 16 17 17 84 16 18 17 16 16 83 254

21 67 WHIPPET SPRINTER ABSOLIUTI IDILE BILLIE JOE ARMSTRONG Biały 1 17 18 18 18 18 89 16 17 17 17 17 84 17 17 16 17 16 83 256

22 62 WHIPPET SPRINTER Tylko Ty Invitation Czerwony 1 17 17 17 18 18 87 17 18 17 17 17 86 17 17 16 17 17 84 257

22 63 WHIPPET SPRINTER HAWAIIAN SUNSET YPSYLON Biały 1 16 17 16 18 17 84 17 17 17 17 16 84 16 18 17 18 16 85 253

23 69 WHIPPET SPRINTER KAYO Brodwinek Czerwony 1 15 15 15 15 15 75 17 17 16 16 16 82 15 16 16 17 16 80 237

23 59 WHIPPET SPRINTER Whiteheads FOR YOU I WILL Biały 1 15 16 16 16 15 78 16 17 17 17 17 84 16 17 17 18 16 84 246

24 65 WHIPPET SPRINTER ARCHIBALD BERNARD MALONE Synergy Czerwony 1 16 17 17 18 17 85 17 17 17 17 17 85 18 17 16 18 17 86 256

24 64 WHIPPET SPRINTER WHITEHEADS EVERY MAN JACK Biały 1 16 17 18 18 17 86 16 17 17 17 16 83 17 17 17 18 17 86 255

25 70 WHIPPET SPRINTER Karadhras AFORYZM AT MAJESTICANIS Czerwony 1 17 18 18 18 18 89 16 17 17 17 17 84 17 18 18 18 17 88 261

25 68 WHIPPET SPRINTER KADETT Brodwinek Biały 1 17 18 18 18 17 88 17 17 18 17 17 86 17 17 18 18 17 87 261

26 61 WHIPPET SPRINTER Tylko Ty Indeed Czerwony 1 17 17 17 18 17 86 16 17 17 16 17 83 18 18 18 18 18 90 259

26 66 WHIPPET SPRINTER THUNDERBIRD Born To Love Biały 1 17 17 17 18 17 86 17 17 17 16 17 84 19 19 18 18 20 94 264

27 72 WHIPPET SPRINTER SUKA MADAME BUTTERFLY Good To See You Czerwony 1 17 17 17 17 15 83 17 17 17 16 17 84 17 16 16 16 17 82 249

27 74 WHIPPET SPRINTER SUKA ALBA Majesticanis Biały 1 17 17 18 18 17 87 18 17 17 17 17 86 18 18 17 18 18 89 262

28 71 WHIPPET SPRINTER SUKA DWYNWYN DITA Synergy Czerwony 1 17 17 18 18 17 87 17 17 17 17 17 85 18 17 17 17 19 88 260

28 73 WHIPPET SPRINTER SUKA MY LITTLE ANGEL Aga-Rena Biały 1 17 18 17 18 18 88 18 17 18 17 17 87 19 17 17 17 19 89 264

29 26 SALUKI MIX Arabica Basim Czerwony 1 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 18 18 18 17 19 90 265

29 32 SALUKI MIX EL FERIAL Farlat Biały 1 17 18 18 18 18 89 17 18 17 17 17 86 17 17 17 17 17 85 260

30 28 SALUKI MIX Latisha Sannatis Czerwony 1 17 18 18 18 18 89 17 18 17 17 17 86 16 17 16 19 19 87 262

30 29 SALUKI MIX SHAPOUR Karsziptar Biały 1 18 18 18 18 19 91 18 17 17 17 17 86 18 18 18 19 18 91 268

31 30 SALUKI MIX NAJID Orman Czerwony 1 17 17 17 18 18 87 17 17 17 17 17 85 18 17 16 17 17 85 257

31 31 SALUKI MIX EL CASAR Farlat Biały 1 17 18 17 18 17 87 18 18 17 17 17 87 17 18 18 17 18 88 262

32 27 SALUKI MIX Ta'zim FARAZA FADILAH Czerwony 1 17 17 17 18 17 86 16 17 17 17 17 84 16 16 16 16 16 80 250

32 33 SALUKI MIX EL BUSTE Farlat Biały 1 17 18 18 18 18 89 17 18 17 18 17 87 16 17 16 16 16 81 257

33 4 Borzoi Mix Ruskiy Azart YELFIRE CANDORO CHANTILLY Czerwony 1 18 16 15 18 16 83 17 16 17 16 17 83 15 15 15 16 16 77 243

33 7 Borzoi Mix NINOCZKA Negrus Biały 1 18 18 18 18 17 89 17 17 17 17 17 85 17 17 17 18 17 86 260

34 5 Borzoi Mix Rusałka Michajłowna od Matrioszki Czerwony 1 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 17 16 17 18 17 85 261

34 6 Borzoi Mix ARI Aqua Pura Biały 1 19 18 18 18 18 91 18 17 17 18 17 87 16 15 16 16 18 81 259

35 9 Charcik Włoski Mix Caeles REACH FOR THE STARS Czerwony 1 18 18 18 18 18 90 16 16 17 16 16 81 17 16 17 18 18 86 257

35 10 Charcik Włoski Mix CLARISSA Gorzowska Panorama Biały 1 18 18 15 18 15 84 16 17 16 16 16 81 16 17 16 16 17 82 247

36 8 Charcik Włoski Mix Eidel Grace IULIUS Czerwony 1 18 18 18 18 18 90 16 16 16 16 16 80 17 17 18 19 17 88 258

36 Biały 1 0 0 0 0

37 11 CHARCIK WŁOSKI SPRINTER LEA z Ochoczej Czerwony 1 17 18 17 18 17 87 16 16 17 16 16 81 18 17 18 17 17 87 255

37 12 CHARCIK WŁOSKI SPRINTER SORELLA Ilare Bulchimo Biały 1 18 17 17 18 17 87 16 17 16 17 16 82 17 18 18 18 18 89 258

38 1 Chart Afghański BONITA Kirrasz Czerwony 1 18 17 17 18 18 88 17 18 17 17 18 87 18 17 18 17 18 88 263

38 3 Chart Afghański I"M YOUR WHIM Abdurrahman Biały 1 18 17 18 18 17 88 17 17 17 17 17 85 17 19 17 17 19 89 262

39 2 Chart Afghański BAKI-KAMAL CZATYRDACH Czerwony 1 17 16 16 19 16 84 16 16 15 16 16 79 16 15 15 16 17 79 242

39 Biały 1 0 0 0 0

40 75 RHODESIAN RIDGEBACK PIES RED HOT LINE LIKE Czerwony 1 17 18 17 18 18 88 17 17 17 17 17 85 18 17 17 17 17 86 259

40 81 RHODESIAN RIDGEBACK SUKA RED HOT LINE BORTE-FUJIIN Biały 1 18 17 15 17 17 84 16 17 17 16 17 83 17 15 15 16 16 79 246

41 76 RHODESIAN RIDGEBACK PIES HOMER PRĘGOWCE Z JASIENIA Czerwony 1 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 18 86 18 17 17 18 17 87 263

41 77 RHODESIAN RIDGEBACK PIES HOOVER PRĘGOWCE Z JASIENIA Biały 1 17 17 16 18 18 86 17 17 17 17 16 84 17 16 15 16 16 80 250

42 82 RHODESIAN RIDGEBACK SUKA AWENA HANUNI MAKORIKORI Czerwony 1 18 18 17 18 19 90 17 17 17 16 17 84 18 17 17 18 17 87 261

42 78 RHODESIAN RIDGEBACK PIES LUTALO CHANGA MAKORIKORI Biały 1 18 19 18 19 19 93 17 17 17 17 16 84 17 18 17 18 17 87 264

43 83 RHODESIAN RIDGEBACK SUKA SHANA RHODESIAN PARK DOLOMITY Czerwony 1 18 18 18 19 19 92 17 16 17 16 16 82 17 18 17 17 17 86 260

43 79 RHODESIAN RIDGEBACK PIES LUNANGA ZENDE MAKORIKORI Biały 1 dysk Dysk 0 dys
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45 23 CHART POLSKI Mix OGONIA Arcturus Czerwony 2 19 19 19 19 18 94 18 18 18 18 17 89 18 16 16 17 17 84 267

45 18 CHART POLSKI Mix XENIA Arcturus Biały 2 19 19 19 19 19 95 17 18 17 17 17 86 16 17 16 16 15 80 261

46 13 CHART POLSKI Mix TYTUS Czerwony 2 DYSK DYSK DYSK DYSK

46 24 CHART POLSKI Mix MOŚCI PANNA Divinacanis Biały 2 DYSK DYSK DYSK DYSK

47 16 CHART POLSKI Mix MIDAS Habenda Czerwony 2 18 19 19 18 18 92 17 18 17 17 17 86 18 18 17 18 17 88 266

47 19 CHART POLSKI Mix OBŁAWA Arcturus Biały 2 18 18 19 18 18 91 18 18 17 17 18 88 16 17 17 17 16 83 262

48 Czerwony 2 0 0 0 0

48 25 CHART POLSKI Mix POLONIA Celerrimus Biały 2 18 17 17 18 18 88 17 17 17 18 17 86 17 16 17 18 17 85 259

52 37 Whippet Pies CAVALIER Idealist Czerwony 2 19 18 18 19 17 91 18 18 17 18 17 88 19 18 18 18 18 91 270

52 42 Whippet Pies Tylko Ty (FCI) INNUENDO Biały 2 19 18 18 19 18 92 17 18 17 17 17 86 18 18 18 19 18 91 269

53 35 Whippet Pies Fierce Fireball CRAZY LITTLE THING Czerwony 2 19 19 18 19 19 94 18 18 17 18 17 88 18 18 18 18 17 89 271

53 43 Whippet Pies CAMOUFLAGE Idealist Biały 2 19 19 18 19 18 93 18 18 17 17 17 87 18 17 17 17 16 85 265

54 44 Whippet Pies BENEDICT BENNET Synergy Czerwony 2 19 20 18 19 19 95 18 18 18 18 17 89 18 17 17 17 18 87 271

54 40 Whippet Pies IVAN Brodwinek Biały 2 19 19 18 19 18 93 18 19 18 18 17 90 17 18 17 17 17 86 269

55 34 Whippet Pies MASERATI Good To See You Czerwony 2 19 19 18 19 18 93 18 18 17 17 18 88 17 17 16 17 16 83 264

55 45 Whippet Pies HURRICANE Brodwinek Biały 2 15 15 15 15 15 75 15 15 15 15 15 75 0 0 0 0 0 0 150

56 41 Whippet Pies CAMARELO Baltic Fossil Czerwony 2 19 19 18 19 17 92 18 17 18 17 17 87 19 19 18 18 18 92 271

56 Biały 2 0 0 0 0

57 36 Whippet Pies CANDYMAN Idealist Czerwony 2 20 18 18 19 19 94 18 18 17 17 16 86 18 18 18 18 18 90 270

57 39 Whippet Pies JAMES BOND Brodwinek Biały 2 17 17 17 19 17 87 18 18 18 17 17 88 18 17 17 17 17 86 261

58 47 WHIPPET SUKA RAWKA Charci Zapał Czerwony 2 17 19 18 18 18 90 17 18 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 268

58 48 WHIPPET SUKA Bailarina Baltic Fossil Biały 2 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 18 88 18 19 18 19 19 93 271

59 56 WHIPPET SUKA EXTRA SWEET MEGI Lazarus Czerwony 2 19 18 18 19 18 92 18 18 17 18 18 89 19 17 17 18 17 88 269

59 57 WHIPPET SUKA ISIS Brodwinek Biały 2 18 19 18 19 19 93 18 19 17 18 18 90 17 18 18 18 17 88 271

60 50 WHIPPET SUKA HAWANA FOR AVIATICUS Brodwinek Czerwony 2 19 18 19 19 19 94 18 19 18 17 17 89 17 17 17 18 17 86 269

60 53 WHIPPET SUKA POONA Majesticanis Biały 2 19 18 19 19 19 94 18 19 18 18 18 91 16 16 17 18 17 84 269

61 46 WHIPPET SUKA Sopisco EVA KARADHRAS Czerwony 2 18 17 18 18 18 89 18 18 17 17 17 87 18 17 17 17 17 86 262

61 51 WHIPPET SUKA TESSA AVIATICUS Flash of LIGHT Biały 2 18 17 17 18 18 88 18 18 18 17 17 88 18 18 18 18 17 89 265

62 49 WHIPPET SUKA ROCK AND ROLL GIRL Aviaticus Czerwony 2 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 17 88 17 17 16 18 17 85 263

62 58 WHIPPET SUKA ELLIS Heylari Biały 2 18 18 18 18 17 89 18 18 17 17 18 88 18 19 17 19 17 90 267

63 Czerwony 0 0 0 0

63 52 WHIPPET SUKA HOSSA Brodwinek Biały 15 15 15 15 15 75 15 15 15 15 16 76 15 15 14 14 15 73 224

63 60 WHIPPET SPRINTER ALONSO Majesticanis Czerwony 2 19 19 19 19 19 95 18 18 17 18 17 88 17 18 18 18 17 88 271

63 63 WHIPPET SPRINTER HAWAIIAN SUNSET YPSYLON Biały 2 18 19 18 19 18 92 18 18 17 17 18 88 17 17 17 17 18 86 266

64 59 WHIPPET SPRINTER Whiteheads FOR YOU I WILL Czerwony 2 15 19 19 19 15 87 17 18 18 17 17 87 17 17 18 18 19 89 263

64 64 WHIPPET SPRINTER WHITEHEADS EVERY MAN JACK Biały 2 15 19 19 19 15 87 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 19 91 264

65 65 WHIPPET SPRINTER ARCHIBALD BERNARD MALONE Synergy Czerwony 2 18 20 19 19 18 94 18 18 18 18 17 89 17 18 18 18 17 88 271

65 61 WHIPPET SPRINTER Tylko Ty Indeed Biały 2 17 17 18 18 18 88 18 17 17 17 17 86 17 16 16 17 18 84 258

66 68 WHIPPET SPRINTER KADETT Brodwinek Czerwony 2 19 18 18 19 19 93 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 19 90 271

66 69 WHIPPET SPRINTER KAYO Brodwinek Biały 2 18 18 18 19 18 91 18 18 17 17 17 87 17 16 17 17 18 85 263

67 62 WHIPPET SPRINTER Tylko Ty Invitation Czerwony 2 19 19 18 19 18 93 18 18 17 18 17 88 17 17 17 17 17 85 266

67 66 WHIPPET SPRINTER THUNDERBIRD Born To Love Biały 2 18 19 18 19 19 93 18 18 17 17 18 88 19 18 17 18 19 91 272

68 70 WHIPPET SPRINTER Karadhras AFORYZM AT MAJESTICANIS Czerwony 2 19 20 19 19 19 96 18 18 18 18 17 89 18 18 17 18 17 88 273

68 67 WHIPPET SPRINTER ABSOLIUTI IDILE BILLIE JOE ARMSTRONG Biały 2 19 19 19 19 19 95 17 18 17 18 17 87 17 17 17 17 17 85 267

69 74 WHIPPET SPRINTER SUKA ALBA Majesticanis Czerwony 2 18 19 18 20 17 92 18 18 17 17 17 87 18 17 18 18 18 89 268

69 73 WHIPPET SPRINTER SUKA MY LITTLE ANGEL Aga-Rena Biały 2 18 18 18 19 18 91 17 18 17 17 18 87 19 18 18 19 17 91 269

70 71 WHIPPET SPRINTER SUKA DWYNWYN DITA Synergy Czerwony 2 19 17 19 19 19 93 18 19 18 18 17 90 17 17 17 17 17 85 268

70 72 WHIPPET SPRINTER SUKA MADAME BUTTERFLY Good To See You Biały 2 19 17 19 19 19 93 18 18 17 17 17 87 17 18 17 17 17 86 266

71 28 SALUKI MIX Latisha Sannatis Czerwony 2 16 19 18 19 15 87 18 18 17 17 17 87 17 17 16 17 19 86 260

71 27 SALUKI MIX Ta'zim FARAZA FADILAH Biały 2 17 18 18 19 17 89 17 17 17 17 17 85 16 16 15 16 17 80 254

72 26 SALUKI MIX Arabica Basim Czerwony 2 18 19 18 19 18 92 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 271

72 33 SALUKI MIX EL BUSTE Farlat Biały 2 18 18 18 19 17 90 17 17 17 17 17 85 16 17 17 17 16 83 258

73 30 SALUKI MIX NAJID Orman Czerwony 2 17 17 18 19 18 89 17 18 17 17 17 86 17 16 17 17 17 84 259

73 32 SALUKI MIX EL FERIAL Farlat Biały 2 17 17 18 19 18 89 17 17 18 17 17 86 19 18 17 18 19 91 266

74 29 SALUKI MIX SHAPOUR Karsziptar Czerwony 2 19 19 19 19 19 95 18 18 18 18 18 90 18 17 18 17 17 87 272

74 31 SALUKI MIX EL CASAR Farlat Biały 2 18 19 19 19 18 93 17 17 17 17 17 85 17 18 18 19 18 90 268

75 4 Borzoi Mix Ruskiy Azart YELFIRE CANDORO 
CHANTILLY

Czerwony 2 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 17 87 19 16 15 16 16 82 259

75 6 Borzoi Mix ARI Aqua Pura Biały 2 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 17 17 17 18 16 85 264

76 5 Borzoi Mix Rusałka Michajłowna od Matrioszki Czerwony 2 19 19 19 19 19 95 18 19 19 18 18 92 17 18 18 18 17 88 275

76 7 Borzoi Mix NINOCZKA Negrus Biały 2 19 19 20 19 19 96 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 17 91 277

77 8 Charcik Włoski Mix Eidel Grace IULIUS Czerwony 2 18 19 19 19 18 93 17 18 17 17 17 86 17 16 16 17 17 83 262

77 10 Charcik Włoski Mix CLARISSA Gorzowska Panorama Biały 2 18 20 19 20 18 95 18 18 18 17 18 89 17 17 18 18 17 87 271

78 9 Charcik Włoski Mix Caeles REACH FOR THE STARS Czerwony 2 19 19 18 19 19 94 17 18 17 17 17 86 18 18 18 19 17 90 270

78 Biały 2 0 0 0 0

79 11 CHARCIK WŁOSKI 
SPRINTER

LEA z Ochoczej Czerwony 2 18 19 18 18 17 90 18 17 18 18 17 88 17 17 18 18 17 87 265

79 12 CHARCIK WŁOSKI 
SPRINTER

SORELLA Ilare Bulchimo Biały 2 18 18 19 18 19 92 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 19 90 269

80 2 Chart Afghański BAKI-KAMAL CZATYRDACH Czerwony 2 17 17 17 16 17 84 17 17 17 17 17 85 16 16 17 16 16 81 250

80 1 Chart Afghański BONITA Kirrasz Biały 2 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 17 88 18 18 18 18 18 90 267

81 3 Chart Afghański I"M YOUR WHIM Abdurrahman Czerwony 2 17 17 17 18 18 87 18 17 17 17 17 86 18 18 17 17 18 88 261

81 Biały 2 0 0 0 0

82 79 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

LUNANGA ZENDE MAKORIKORI Czerwony 2 0 0 0 0

82 83 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

SHANA RHODESIAN PARK DOLOMITY Biały 2 18 19 17 19 19 92 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 17 89 269

83 78 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

LUTALO CHANGA MAKORIKORI Czerwony 2 19 19 19 19 19 95 18 18 19 18 18 91 18 18 18 19 17 90 276

83 82 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

AWENA HANUNI MAKORIKORI Biały 2 18 18 18 19 18 91 17 18 18 17 17 87 18 19 18 18 17 90 268

84 77 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

HOOVER PRĘGOWCE Z JASIENIA Czerwony 2 17 17 17 19 18 88 18 17 17 17 17 86 17 17 18 18 17 87 261

84 76 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

HOMER PRĘGOWCE Z JASIENIA Biały 2 18 18 17 19 18 90 18 18 18 18 18 90 18 19 18 20 17 92 272

85 81 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

RED HOT LINE BORTE-FUJIIN Czerwony 2 17 18 18 19 18 90 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 17 88 266

85 75 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

RED HOT LINE LIKE Biały 2 18 18 17 19 18 90 18 18 17 17 18 88 18 17 18 17 17 87 265



AFGHAN

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Chart Afghański BONITA Kirrasz 263 267 530

2 Chart Afghański I"M YOUR WHIM Abdurrahman 262 261 523

3 Chart Afghański BAKI-KAMAL CZATYRDACH 242 250 492

CHART POLSKI MIX

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Chart Polski Mix OGONIA Arcturus 257 267 524

2 Chart Polski Mix XENIA Arcturus 260 261 521

3 Chart Polski Mix MIDAS Habenda 245 266 511

4 Chart Polski Mix OBŁAWA Arcturus 244 262 506

5 Chart Polski Mix POLONIA Celerrimus 238 259 497

6 Chart Polski Mix BAIDA Akacjana 225 0 203 (FALSTART)

Chart Polski Mix TYTUS 259 DYSK DYSK

Chart Polski Mix OLEŃKA BILEWICZÓWNA Celerrimus DYSK 0 DYSK

Chart Polski Mix MOŚCI PANNA Divinacanis 265 DYSK DYSK

BORZOI MIX

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Borzoi Mix NINOCZKA Negrus 260 277 537

2 Borzoi Mix Rusałka Michajłowna od Matrioszki 261 275 536

3 Borzoi Mix ARI Aqua Pura 259 264 523

4 Borzoi Mix Ruskiy Azart YELFIRE CANDORO CHANTILLY 243 259 502

SALUKI MIX

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Saluki Mix SHAPOUR Karsziptar 268 272 540

2 Saluki Mix Arabica Basim 265 271 536

3 Saluki Mix EL CASAR Farlat 262 268 530

4 Saluki Mix EL FERIAL Farlat 260 266 526

5 Saluki Mix Latisha Sannatis 262 260 522

6 Saluki Mix NAJID Orman 257 259 516

7 Saluki Mix EL BUSTE Farlat 257 258 515

8 Saluki Mix Ta'zim FARAZA FADILAH 250 254 504

WHIPPET SPRINTER SUKA

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Whippet Sprinter Suka MY LITTLE ANGEL Aga-Rena 264 269 533

2 Whippet Sprinter Suka ALBA Majesticanis 262 268 530

3 Whippet Sprinter Suka DWYNWYN DITA Synergy 260 268 528

4 Whippet Sprinter Suka MADAME BUTTERFLY Good To See You 249 266 515

WHIPPET SPRINTER PIES

Pozycja Rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Whippet Sprinter Pies THUNDERBIRD Born To Love 264 272 536

2 Whippet Sprinter Pies Karadhras AFORYZM AT MAJESTICANIS 261 273 534

3 Whippet Sprinter Pies KADETT Brodwinek 261 271 532

4 Whippet Sprinter Pies ARCHIBALD BERNARD MALONE Synergy 256 271 527

5 Whippet Sprinter Pies ALONSO Majesticanis 254 271 525

6 Whippet Sprinter Pies ABSOLIUTI IDILE BILLIE JOE ARMSTRONG 256 267 523

7 Whippet Sprinter Pies Tylko Ty Invitation 257 266 523

8 Whippet Sprinter Pies HAWAIIAN SUNSET YPSYLON 253 266 519

9 Whippet Sprinter Pies WHITEHEADS EVERY MAN JACK 255 264 519

10 Whippet Sprinter Pies Tylko Ty Indeed 259 258 517

11 Whippet Sprinter Pies Whiteheads FOR YOU I WILL 246 263 509

12 Whippet Sprinter Pies KAYO Brodwinek 237 263 500

WHIPPET PIES

Pozycja Rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Whippet Pies Fierce Fireball CRAZY LITTLE THING 265 271 536

2 Whippet Pies BENEDICT BENNET Synergy 257 271 528

3 Whippet Pies CANDYMAN Idealist 255 270 525

4 Whippet Pies CAMARELO Baltic Fossil 253 271 524

5 Whippet Pies CAMOUFLAGE Idealist 259 265 524

6 Whippet Pies IVAN Brodwinek 254 269 523

7 Whippet Pies CAVALIER Idealist 251 270 521

8 Whippet Pies JAMES BOND Brodwinek 259 261 520

9 Whippet Pies Tylko Ty (FCI) INNUENDO 250 269 519

10 Whippet Pies MASERATI Good To See You 249 264 513

11 Whippet Pies HURRICANE Brodwinek 248 150 398

WHIPPET SUKA

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Whippet Suka Bailarina Baltic Fossil 263 271 534

2 Whippet Suka RAWKA Charci Zapał 259 268 527

3 Whippet Suka ISIS Brodwinek 255 271 526

4 Whippet Suka POONA Majesticanis 256 269 525

5 Whippet Suka EXTRA SWEET MEGI Lazarus 255 269 524

5 Whippet Suka ELLIS Heylari 257 267 524

7 Whippet Suka HAWANA FOR AVIATICUS Brodwinek 253 269 522

8 Whippet Suka Sopisco EVA KARADHRAS 258 262 520

9 Whippet Suka ROCK AND ROLL GIRL Aviaticus 256 263 519

10 Whippet Suka TESSA AVIATICUS Flash of LIGHT 235 265 500

11 Whippet Suka HOSSA Brodwinek 233 224 457

CHARCIK WŁOSKI MIX

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Charcik Włoski Mix Caeles REACH FOR THE STARS 257 270 527

2 Charcik Włoski Mix Eidel Grace IULIUS 258 262 520

3 Charcik Włoski Mix CLARISSA Gorzowska Panorama 247 271 518

CHARCIK WŁOSKI 
SPRINTER MIX

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 Charcik Włoski Sprinter Mix SORELLA Ilare Bulchimo 258 269 527

2 Charcik Włoski Sprinter Mix LEA z Ochoczej 255 265 520

RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

LUTALO CHANGA MAKORIKORI 264 276 540

2 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

HOMER PRĘGOWCE Z JASIENIA 263 272 535

3 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

RED HOT LINE LIKE 259 265 524

4 RHODESIAN RIDGEBACK 
PIES

HOOVER PRĘGOWCE Z JASIENIA 250 261 511

RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

Pozycja rasa Nazwa psa I Tura II Tura Wynik

1 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

SHANA RHODESIAN PARK DOLOMITY 260 269 529

2 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

AWENA HANUNI MAKORIKORI 261 268 529

3 RHODESIAN RIDGEBACK 
SUKA

RED HOT LINE BORTE-FUJIIN 246 266 512


